
Hej PA-familjen!

Nu är årets inspark avslutad och vilken inspark det var! Vi gratulerar
lag Coachella till vinsten! En inspark handlar ju i för sig inte bara om
att vinna utan om att bli rik på minnen, vänner och skratt! Vi hoppas
att alla känner sig glada över att ha deltagit och att ni reccar
framförallt känner er varmt mottagna till vår förening. Efter en inspark
kan det vara skönt att landa lite, men känner man att sig sugen på mer
engagemang och aktiviteter slår vi återigen ett slag för att engagera
sig i något av Dynamicus fantastiska utskott! Mer information om dessa
samt hur man ansöker finner ni i en höjdpunkt på Dynamicus
instagram.
 
Vad har mer hänt under oktober månad?
Ordförande och vice ordförande har under oktober varit iväg på en
rolig och lärorik helg tillsammans med P-riks i Göteborg. För den som
inte känner till P-riks så är det Personalvetarnas Riksförbund där
Dynamicus tillsammans med andra personalvetarföreningar är
medlemmar. På dessa möten får föreningar möjlighet att dela relevant
information och kunskap med varandra, som är av värde för att
utvecklas. 
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De utgående posterna inom Dynamicus har vidare marknadsförts den
senaste månaden genom Instagram-takeovers där medlemmarna har
fått möjlighet att ställa frågor till nuvarande postinnehavare, som även
berättat mer djupgående om rollerna och vad de innebär. 
Dessa takeovers är sparade som höjdpunkt på Dynamicus instagram
om du vill ha en repris! 
 
Utöver detta hade vi under månaden även ett väldigt roligt
styrelsehäng på Palermo som anordnades av vår underbara
Valberedning. Det var många medlemmar som dök upp för att mingla
och lära känna styrelsen bättre. Vi i styrelsen tyckte att det var roligt
att få se så många ansikten där och hoppas att ni blev taggade på att
engagera er ytterligare i Dynamicus!
 
Förra veckan avslöjades även generalerna för insparken VT25. Vi är
övertygade om att dessa kommer att planera en otroligt lyckad inspark
för kommande reccar! I och med detta har nu även kaptensansökan
öppnat för kommande T2:or. Anmälan till detta sker via
anmälningsformuläret som går att hitta under höjdpunkten sök kapten
på Dynamicus instagram. Ansökan stänger 6/11. 
 
Vad händer härnäst då?
Den 18 november är det dags för föreningsstämma HT24. Kallelsen
finner ni på Dynamicus hemsida under Dokument. Vi kommer att hålla
till i klassrum 7-0042 från klockan 15:30. På föreningsstämman
kommer bland annat nya posterna; Ekonomiansvarig, Administratör (2
poster), Evenemangssamordnare (2 poster), Idrottssamordnare och
Internrevisor/er (1-2 poster) tillsättas. Efter föreningsstämman är
avslutad håller Dynamicus en firmafest för alla styrelsemedlemmar
samt nyinvalda! 
 
Den 21 november är det dags för det efterlängtade eventet Dynamic
Duos som anordnas av både evenemangs- och idrottsutskottet.
Eventet inleds med en beerpong-turnering på Shotluckan för att
därefter följas av en fantastisk sittning på Värmlands nation! 



Temat är som sagt Dynamic Duos och vi ser fram emot att se massa
kreativitet bland deltagarna i deras outfits. Utöver att se otroliga
outfits vill vi se ALLA armbågar bakom bordskanten - glöm inte att öva
på era bästa beerpong-moves så de är på topp inför 21 november! Det
ska bli så roligt och spännande att se vilken av alla Dynamicus
Dynamic Duos som är mest Dynamic! 🌟

Avslutningsvis skickar vi med ett meddelande från
utbilningssamordnaren angående programutvärdering. Genom denna
utvärdering får du möjlighet att tycka till om programmet i sin helhet
eller en specifik kurs. Har du övriga frågor eller synpunkter får du
gärna maila utbildning@dynamicus.se. Vi uppskattar jättemycket om
du tar dig tiden att fylla i enkäten, och som tack för att du är med och
förbättrar utbildningen så kan du vara med och tävla om ett
presentkort på hemmakväll värde 100 kr. 
Klicka HÄR för att komma till programutvärderingen! 

Bläddra gärna vidare för att se vad våra samarbetspartners erbjuder
oss studenter kommande månad. 
 

Vi hoppas att ni alla får en underbar november! 
Dynamicus styrelse genom,
Administratörer Ebba Sundström & Sofia von Sydow

mailto:utbildning@dynamicus.se
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2hWggZUgsKGu-1cTZGTOsiao8LrLdHDjSrQYJLIoDwv5WEQ/viewform


Som student kan du bli medlem i Vision helt kostnadsfritt - under hela
din studietid! Vision är ett av de största fackförbunden för dig med
siktet inställt på arbete som tjänsteman eller chef inom offentlig
verksamhet.
 
Som studentmedlem får du bland annat:
• Söka stipendium på upp till 20 000 kronor
• Rådgivning, lönestatistik och lönecoaching
• Använda våra karriärtjänster som t ex. Cv- och LinkedIn-granskning
• Schysta rabatter
 
Skriver du eller planerar du att skriva en uppsats som behandlar
ledarskap och förutsättningar för gott ledarskap? Som
studentmedlem på Vision kan du söka vårt ledarskaps stipendium.
Vinnaren belönas med 20 000 kronor.
 
Psst.. kom ihåg att du kan vara med i flera fackförbund som
studentmedlem.
 
Besök: www.vision.se/blistudentmedlem 

https://www.vision.se/blistudentmedlem
https://www.vision.se/blistudentmedlem


Akavia – Fackförbundet för personalvetare
Som student investerar du mycket tid, energi och engagemang i din
utbildning för att nå din drömkarriär. Vad just din drömkarriär innebär
vet bara du, och vi på Akavia vill vara din hjälpande hand på vägen.
Vårt mål är att du ska få full utdelning av din investering, och vi är här
för att ge dig de verktyg och den trygghet du behöver för att lyckas. Vi
vill att det ska märkas på din arbetsplats och i ditt lönekuvert att du
har valt den akademiska vägen, och som medlem ser vi till att du alltid
har stöd – oavsett var din karriär tar dig. 

Nyhet: Co-write – Ditt smarta CV-verktyg!
Vi har en mängd smarta verktyg och förmåner som du som student
nyttjar helt kostnadsfritt, såsom karriärrådgivning, CV-granskning och
lönestatistik. Nu kan vi även presentera vårt senaste tillskott: Co-
write, ett AI-verktyg som hjälper dig att skapa ett professionellt CV –
snabbt och enkelt! Co-write ger dig smarta tips, föreslår strukturer
och ser till att ditt CV matchar de krav arbetsgivarna ställer. Testa
själv på Akavia.se/studentmedlemskapet!

Här blir du medlem: Akavia.se

https://akavia.se/

